关于缴纳 2022年度会费的通知

全体会员：

《北京药学会章程》要求会员应按规定交纳会费，秘书处定于10

月‐12月集中收缴2022年度会员会费，请全体会员支持和配合会费收

缴工作。根据《北京药学会会费收取和管理办法》，现将相关规定通

知如下。

一、 会费标准

（一） 个人会员

普通会员每人每年 50 元，学生会员每人每年 25 元。一个医疗机

构中的个人会员人数超过60人的，可按团体收取会费，一个医疗机构

一年交纳3000元。

（二） 单位会员

每个单位每年3000元。

二、 减免或延期

会员按标准交纳会费确有困难或有特殊原因不能按时交纳会费

的，可书面提出减免或延期交纳会费的申请，经理事会或常务理事会

批准后，可减免或延期交纳2022年度会费。

会员如果一年无故不交纳会费，经催告仍不交纳的，按自动退会

处理。

京药会〔2022〕5 号

19

20